
nr 

startow imię i nazwisko rok ur. szkoła wynik punkty

100 Kamila Janowska 1995 XI LO Bydgoszcz 12.43 165

101 Zuzanna Kaniecka 1996 XI LO Bydgoszcz 12.57 160

115 Daria Kurz 1997 I LO Kołobrzeg 12.85 152

102 Natasza Weiland 1997 XI LO Bydgoszcz 13.08 145

202 Patrycja Szklarz 1995 I LO Rabka - Zdrój 13.30 139

116 Klaudia Lewandowska 1996 I LO Kołobrzeg 13.38 137

188 Małgorzata Tchorek 1993 ZSP Nr 1 Garwolin 14.13 117

172 Natalia Woźniak 1995 II LO Bielsko-Biała 13.72 128

245 Angelika Gałuszka 1996 ZSP Nr 4 Krosno 13.93 122

173 Magdalena Pastuszka 1995 II LO Bielsko-Biała 14.00 121

158 Marta Lisik 1995 ZS Łobez 14.22 115

128 Edyta Michna 1996 V LO Rzeszów 14.42 110

160 Julia Poniewiera 1997 ZS Łobez 14.57 106

187 Dorota Poświata 1995 ZSP Nr 1 Garwolin 14.68 104

218 Magdalena Mazan 1997 II LO Szczecin 14.26 114

217 Izabela Antoniszyn 1996 II LO Szczecin 14.27 114

189 Marta Wolszczak 1996 ZSP Nr 1 Garwolin 14.51 108

216 Agnieszka Socha 1996 II LO Szczecin 14.83 100

203 Renata Hobot 1995 I LO Rabka - Zdrój 14.85 100

159 Ewelina Łowkiet 1995 ZS Łobez 15.00 96

204 Paulina Rabska 1996 I LO Rabka - Zdrój 15.49 85

258 Monika Dyląg 1994 ZS Trzcinica 14.33 112

246 Agnieszka Kiełtyka 1995 ZSP Nr 4 Krosno 14.35 112

259 Regina Gorczyca 1996 ZS Trzcinica 14.72 103

247 Sylwia Mocnar 1997 ZSP Nr 4 Krosno 14.80 101

174 Aneta Kras 1995 II LO Bielsko-Biała 14.90 98

130 Karolina Wielgos 1996 V LO Rzeszów 15.17 92

129 Natalia Hudela 1995 V LO Rzeszów 15.69 81

231 Karina Chojnacka 1995 I LO Krosno 14.13 117

232 Mrta Kubit 1996 I LO Krosno 14.76 102

233 Anna Bąk 1995 I LO Krosno 14.77 102

144 Angelika Grabowska 1997 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 15.12 93

143 Karolina Puka 1996 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 15.33 89

100 Kamila Janowska 1995 XI LO Bydgoszcz 12.43 165

101 Zuzanna Kaniecka 1996 XI LO Bydgoszcz 12.57 160

115 Daria Kurz 1997 I LO Kołobrzeg 12.85 152

102 Natasza Weiland 1997 XI LO Bydgoszcz 13.08 145

202 Patrycja Szklarz 1995 I LO Rabka - Zdrój 13.30 139

116 Klaudia Lewandowska 1996 I LO Kołobrzeg 13.38 137

172 Natalia Woźniak 1995 II LO Bielsko-Biała 13.72 128

245 Angelika Gałuszka 1996 ZSP Nr 4 Krosno 13.93 122

zestawienie zbiorcze

KOMUNIKAT KOŃCOWY

FINAŁU KRAJOWEGO LICEALIADY                                                                                                    

- SZKOLNEJ KORESPONDENCYJNEJ LIGI LEKKOATLETYCZNEJ
Rzeszów, dn. 18.09.2013r.

DZIEWCZĘTA

100m



173 Magdalena Pastuszka 1995 II LO Bielsko-Biała 14.00 121

188 Małgorzata Tchorek 1993 ZSP Nr 1 Garwolin 14.13 117

231 Karina Chojnacka 1995 I LO Krosno 14.13 117

158 Marta Lisik 1995 ZS Łobez 14.22 115

218 Magdalena Mazan 1997 II LO Szczecin 14.26 114

217 Izabela Antoniszyn 1996 II LO Szczecin 14.27 114

258 Monika Dyląg 1994 ZS Trzcinica 14.33 112

246 Agnieszka Kiełtyka 1995 ZSP Nr 4 Krosno 14.35 112

128 Edyta Michna 1996 V LO Rzeszów 14.42 110

189 Marta Wolszczak 1996 ZSP Nr 1 Garwolin 14.51 108

160 Julia Poniewiera 1997 ZS Łobez 14.57 106

187 Dorota Poświata 1995 ZSP Nr 1 Garwolin 14.68 104

259 Regina Gorczyca 1996 ZS Trzcinica 14.72 103

232 Mrta Kubit 1996 I LO Krosno 14.76 102

233 Anna Bąk 1995 I LO Krosno 14.77 102

247 Sylwia Mocnar 1997 ZSP Nr 4 Krosno 14.80 101

216 Agnieszka Socha 1996 II LO Szczecin 14.83 100

203 Renata Hobot 1995 I LO Rabka - Zdrój 14.85 100

174 Aneta Kras 1995 II LO Bielsko-Biała 14.90 98

159 Ewelina Łowkiet 1995 ZS Łobez 15.00 96

144 Angelika Grabowska 1997 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 15.12 93

130 Karolina Wielgos 1996 V LO Rzeszów 15.17 92

143 Karolina Puka 1996 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 15.33 89

204 Paulina Rabska 1996 I LO Rabka - Zdrój 15.49 85

129 Natalia Hudela 1995 V LO Rzeszów 15.69 81

103 Helena Dalke 1997 XI LO Bydgoszcz 58.99 153

104 Gabriela Żelińska 1996 XI LO Bydgoszcz 59.63 149

161 Aleksandra Romej 1996 ZS Łobez 62.07 135

105 Patrycja Romel 1996 XI LO Bydgoszcz 64.24 123

260 Joanna Grzegorczyk 1996 ZS Trzcinica 64.96 119

248 Ilona Tabisz 1996 ZSP Nr 4 Krosno 65.03 119

190 Klaudia Woźniak 1994 ZSP Nr 1 Garwolin 66.07 113

117 Zofia Małaczewska 1997 I LO Kołobrzeg 62.62 132

147 Aleksandra Lis 1995 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 65.51 116

175 Katarzyna Szewczyk 1995 II LO Bielsko-Biała 66.08 113

261 Halina Owczarska 1996 ZS Trzcinica 66.45 110

131 Aneta Kłoda 1995 V LO Rzeszów 66.60 110

191 Iwona Młot 1995 ZSP Nr 1 Garwolin 68.58 101

219 Magdalena Ceniuch 1997 II LO Szczecin 70.60 91

234 Paulina Filip 1996 I LO Krosno 61.48 138

118 Urszula Bukowska 1994 I LO Kołobrzeg 66.07 113

192 Monika Zając 1996 ZSP Nr 1 Garwolin 66.93 109

206 Monika Rapta 1994 I LO Rabka - Zdrój 67.58 105

132 Marcelina Serafin 1997 V LO Rzeszów 68.26 102

133 Dominika Sitek 1996 V LO Rzeszów 68.41 101

205 Anna Żur 1995 I LO Rabka - Zdrój 68.58 101

176 Aleksandra Greń 1996 II LO Bielsko-Biała 67.35 107

177 Karolina Kupczak 1996 II LO Bielsko-Biała 68.56 101

220 Marika Zagórska 1996 II LO Szczecin 72.45 83

249 Natalia Rygiel 1996 ZSP Nr 4 Krosno 73.47 78

221 Anna Szurko 1996 II LO Szczecin 75.46 70

163 Agnieszka Makarowska 1995 ZS Łobez 76.52 66

400m 



162 Dagmara Węzik 1997 ZS Łobez 77.07 64

146 Klaudia Chmielowska 1996 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 63.41 127

235 Klaudia Pęcak 1995 I LO Krosno 66.57 111

148 Ewa Sobiło 1995 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 72.43 83

236 Dominika Prętnik 1995 I LO Krosno 77.98 61

119 Daria Drobek 1996 I LO Kołobrzeg dnf

103 Helena Dalke 1997 XI LO Bydgoszcz 58.99 153

104 Gabriela Żelińska 1996 XI LO Bydgoszcz 59.63 149

234 Paulina Filip 1996 I LO Krosno 61.48 138

161 Aleksandra Romej 1996 ZS Łobez 62.07 135

117 Zofia Małaczewska 1997 I LO Kołobrzeg 62.62 132

146 Klaudia Chmielowska 1996 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 63.41 127

105 Patrycja Romel 1996 XI LO Bydgoszcz 64.24 123

260 Joanna Grzegorczyk 1996 ZS Trzcinica 64.96 119

248 Ilona Tabisz 1996 ZSP Nr 4 Krosno 65.03 119

147 Aleksandra Lis 1995 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 65.51 116

190 Klaudia Woźniak 1994 ZSP Nr 1 Garwolin 66.07 113

118 Urszula Bukowska 1994 I LO Kołobrzeg 66.07 113

175 Katarzyna Szewczyk 1995 II LO Bielsko-Biała 66.08 113

261 Halina Owczarska 1996 ZS Trzcinica 66.45 110

235 Klaudia Pęcak 1995 I LO Krosno 66.57 111

131 Aneta Kłoda 1995 V LO Rzeszów 66.60 110

192 Monika Zając 1996 ZSP Nr 1 Garwolin 66.93 109

176 Aleksandra Greń 1996 II LO Bielsko-Biała 67.35 107

206 Monika Rapta 1994 I LO Rabka - Zdrój 67.58 105

132 Marcelina Serafin 1997 V LO Rzeszów 68.26 102

133 Dominika Sitek 1996 V LO Rzeszów 68.41 101

177 Karolina Kupczak 1996 II LO Bielsko-Biała 68.56 101

191 Iwona Młot 1995 ZSP Nr 1 Garwolin 68.58 101

205 Anna Żur 1995 I LO Rabka - Zdrój 68.58 101

219 Magdalena Ceniuch 1997 II LO Szczecin 70.60 91

148 Ewa Sobiło 1995 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 72.43 83

220 Marika Zagórska 1996 II LO Szczecin 72.45 83

249 Natalia Rygiel 1996 ZSP Nr 4 Krosno 73.47 78

221 Anna Szurko 1996 II LO Szczecin 75.46 70

163 Agnieszka Makarowska 1995 ZS Łobez 76.52 66

162 Dagmara Węzik 1997 ZS Łobez 77.07 64

236 Dominika Prętnik 1995 I LO Krosno 77.98 61

119 Daria Drobek 1996 I LO Kołobrzeg dnf

106 Wiktoria Zezula 1996 XI LO Bydgoszcz 2:20.51 143

164 Justyna Romej 1994 ZS Łobez 2:21.81 139

250 Marlena Zajdel 1997 ZSP Nr 4 Krosno 2:24.71 130

108 Klaudia Trzcińska 1994 XI LO Bydgoszcz 2:26.69 124

120 Klaudia Zub 1997 I LO Kołobrzeg 2:27.23 123

134 Wioletta Szeliga 1995 V LO Rzeszów 2:28.17 121

222 Emmanuela Adamczyk 1996 II LO Szczecin 2:29.75 116

135 Agnieszka Bajda 1995 V LO Rzeszów 2:31.72 111

194 Dominika Rosłaniec 1997 ZSP Nr 1 Garwolin 2:33.05 108

207 Kinga Łopata 1995 I LO Rabka - Zdrój 2:33.73 106

193 Justyna Mąkowska 1996 ZSP Nr 1 Garwolin 2:34.55 104

150 Katarzyna Kargol 1996 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 2:26.35 126

zestawienie zbiorcze
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237 Kamila Zatorska 1997 I LO Krosno 2:27.59 122

251 Aneta Kubit 1995 ZSP Nr 4 Krosno 2:30.72 114

223 Agnieszka Laskowska 1996 II LO Szczecin 2:31.61 111

107 Agata Syrocka 1996 XI LO Bydgoszcz 2:32.25 110

121 Joanna Chojnacka 1996 I LO Kołobrzeg 2:32.88 108

262 Estera Filip 1996 ZS Trzcinica 2:40.10 90

136 Anna Kajuth 1996 V LO Rzeszów 2:42.44 85

122 Zofia Kreja 1997 I LO Kołobrzeg 2:49.46 70

195 Magdalena Błażejczyk 1997 ZSP Nr 1 Garwolin 2:53.24 62

263 Weronika Myśliwiec 1996 ZS Trzcinica 3:00.76 49

179 Julia Rębisz 1997 II LO Bielsko-Biała 2:42.88 84

180 Gabriela Krawczyk 1997 II LO Bielsko-Biała 2:43.79 82

178 Kinga Gałuszka 1995 II LO Bielsko-Biała 2:44.64 80

166 Michalina Kulczewska 1996 ZS Łobez 2:45.63 78

238 Weronika Kozioł 1994 I LO Krosno 2:45.98 77

209 Dominika Kryjak 1996 I LO Rabka - Zdrój 2:50.72 67

224 Martyna Bajsarowicz 1995 II LO Szczecin 2:52.31 64

151 Marcelina Hamer 1997 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 2:53.39 62

149 Katarzyna Kuryś 1995 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 2:55.51 58

165 Angelika Lewicka 1994 ZS Łobez 3:02.76 45

208 Małgorzata Talarek 1996 I LO Rabka - Zdrój dns

106 Wiktoria Zezula 1996 XI LO Bydgoszcz 2:20.51 143

164 Justyna Romej 1994 ZS Łobez 2:21.81 139

250 Marlena Zajdel 1997 ZSP Nr 4 Krosno 2:24.71 130

150 Katarzyna Kargol 1996 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 2:26.35 126

108 Klaudia Trzcińska 1994 XI LO Bydgoszcz 2:26.69 124

120 Klaudia Zub 1997 I LO Kołobrzeg 2:27.23 123

237 Kamila Zatorska 1997 I LO Krosno 2:27.59 122

134 Wioletta Szeliga 1995 V LO Rzeszów 2:28.17 121

222 Emmanuela Adamczyk 1996 II LO Szczecin 2:29.75 116

251 Aneta Kubit 1995 ZSP Nr 4 Krosno 2:30.72 114

223 Agnieszka Laskowska 1996 II LO Szczecin 2:31.61 111

135 Agnieszka Bajda 1995 V LO Rzeszów 2:31.72 111

107 Agata Syrocka 1996 XI LO Bydgoszcz 2:32.25 110

121 Joanna Chojnacka 1996 I LO Kołobrzeg 2:32.88 108

194 Dominika Rosłaniec 1997 ZSP Nr 1 Garwolin 2:33.05 108

207 Kinga Łopata 1995 I LO Rabka - Zdrój 2:33.73 106

193 Justyna Mąkowska 1996 ZSP Nr 1 Garwolin 2:34.55 104

262 Estera Filip 1996 ZS Trzcinica 2:40.10 90

136 Anna Kajuth 1996 V LO Rzeszów 2:42.44 85

179 Julia Rębisz 1997 II LO Bielsko-Biała 2:42.88 84

180 Gabriela Krawczyk 1997 II LO Bielsko-Biała 2:43.79 82

178 Kinga Gałuszka 1995 II LO Bielsko-Biała 2:44.64 80

166 Michalina Kulczewska 1996 ZS Łobez 2:45.63 78

238 Weronika Kozioł 1994 I LO Krosno 2:45.98 77

122 Zofia Kreja 1997 I LO Kołobrzeg 2:49.46 70

209 Dominika Kryjak 1996 I LO Rabka - Zdrój 2:50.72 67

224 Martyna Bajsarowicz 1995 II LO Szczecin 2:52.31 64

195 Magdalena Błażejczyk 1997 ZSP Nr 1 Garwolin 2:53.24 62

151 Marcelina Hamer 1997 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 2:53.39 62

149 Katarzyna Kuryś 1995 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 2:55.51 58

263 Weronika Myśliwiec 1996 ZS Trzcinica 3:00.76 49

zestawienie zbiorcze



165 Angelika Lewicka 1994 ZS Łobez 3:02.76 45

208 Małgorzata Talarek 1996 I LO Rabka - Zdrój dns

Kamila Janowska (95),       

Zuzanna Kaniecka (96),                        

Helena Dalke (97),                       

Gabriela Żelińska (96) XI LO Bydgoszcz 48.86 166

Daria Drobek (96),                   

Daria Kurz (97),                              

Klaudia Lewandowska (  ),                                

Zofia Małaczewska (  ) I LO Kołobrzeg 52.74 134

Halina Owczarska (96),                   

Joanna Grzegorczyk (96),                 

Kinga Tarań (95),                      

Wioletta Dąbrowska (97) ZS Trzcinica 53.47 128

Edyta Michna (96),                       

Aneta Kłoda (95),                       

Kamila Pastuła (95),                 

Kinga Kulka (96), V LO Rzeszów 54.32 121

Natalia Woźniak (95),    

Magdalena Pastuszka (95),  

Katarzyna Szewczyk (95), 

Aleksandra Greń (96), II LO Bielsko-Biała 54.79 118

Ewelina Łowkiet (95),             

Aleksandra Romej (96),                   

Julia Poniewiera (97)             

Marta Lisik (95) ZS Łobez 54.86 117

Karina Chojnacja (95),        

Klaudia Pęcak (95),            

Paulina Filip  (96),                 

Kinga Szybka (96),   I LO Krosno 55.29 114

Paulina Jakubowicz (96),   

Agnieszka Kiełtyka (95),                   

Ilona Tabisz (96),                       

Angelika Gałuszka (96), ZSP Nr 4 Krosno 55.48 112

Patrycja Szkarz (95),            

Renata Hobot (95),                 

Anna Żur (95),                     

Paulina Rabska (96), I LO Rabka - Zdrój 55.98 109

Monika Zając (96),        

Małgorzata Tchorek (93),      

Iwona Młot (95),                

Klaudia Woźniak (94) ZSP Nr 1 Garwolin 56.08 108

4 x 100m



Agnieszka Socha (96),               

Izabela Antoniszyn (96), 

Magdalena Mazan (97),      

Karolina Jasiejko (96),   II LO Szczecin 56.24 107

Karolina Puka (96),          

Angelika Grabowska (97), 

Aleksandra Lis (95),           

Klaudia Chmielowska (96) ZSP Nr 2 Stalowa Wola 58.61 90

XI LO Bydgoszcz 48.86 166

I LO Kołobrzeg 52.74 134

ZS Trzcinica 53.47 128

V LO Rzeszów 54.32 121

II LO Bielsko-Biała 54.79 118

ZS Łobez 54.86 117

I LO Krosno 55.29 114

ZSP Nr 4 Krosno 55.48 112

I LO Rabka - Zdrój 55.98 109

ZSP Nr 1 Garwolin 56.08 108

II LO Szczecin 56.24 107

ZSP Nr 2 Stalowa Wola 58.61 90

267 Wioletta Dąbrowska 1997 ZS Trzcinica 5.24 144

268 Kinga Taran 1995 ZS Trzcinica 5.06 137

140 Kinga Kulka 1996 V LO Rzeszów 4.89 129

112 Marcelina Grzegorek 1996 XI LO Bydgoszcz 4.87 129

141 Kamila Pastuła 1995 V LO Rzeszów 4.77 124

126 Iwona Gutowska 1995 I LO Kołobrzeg 4.66 120

242 Sara Bania 1996 I LO Krosno 4.66 120

156 Aleksandra Sikora 1995 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 4.63 119

201 Alicja Janaszek 1995 ZSP Nr 1 Garwolin 4.56 116

113 Marta Witkowska 1997 XI LO Bydgoszcz 4.56 116

185 Karolina Mędrala 1997 II LO Bielsko-Biała 4.54 115

213 Julia Polańska 1994 I LO Rabka - Zdrój 4.53 114

184 Adrianna Mrowiec 1995 II LO Bielsko-Biała 4.45 111

199 Klaudia Majcher 1994 ZSP Nr 1 Garwolin 4.44 111

269 Izabela Wojdyła 1996 ZS Trzcinica 4.38 108

171 Laura Deuter 1997 ZS Łobez 4.38 108

200 Agnieszka Gontarz 1996 ZSP Nr 1 Garwolin 4.37 108

114 Agnieszka Kulczycka 1995 XI LO Bydgoszcz 4.36 107

214 Izabela Mlostek 1997 I LO Rabka - Zdrój 4.34 106

229 Paulina Góral 1997 II LO Szczecin 4.28 104

155 Karolina Mączka 1996 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 4.27 103

186 Dominika Urbaniec 1997 II LO Bielsko-Biała 4.26 103

170 Marcela Pietruszczyk 1996 ZS Łobez 4.21 101

169 Maria Pietrzykowska 1994 ZS Łobez 4.13 98

127 Michalina Wojciechowska 1995 I LO Kołobrzeg 4.13 98

230 Weronika Kwiatkowska 1996 II LO Szczecin 4.11 97

142 Magdalena Śliwińska 1996 V LO Rzeszów 4.08 96

255 Wioletta Kloczkowska 1996 ZSP Nr 4 Krosno 4.06 95

228 Aleksandra Drzyzga 1996 II LO Szczecin 3.98 91

256 Paulina Augustyn 1996 ZSP Nr 4 Krosno 3.98 91

zestawienie zbiorze
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244 Katarzyna Rapa 1996 I LO Krosno 3.78 83

157 Karolina Madej 1997 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 3.55 74

109 Natalia Nyklewicz 1996 XI LO Bydgoszcz 13.13 156

110 Anna Czapiewska 1997 XI LO Bydgoszcz 12.89 155

138 Ewelina Golba 1997 V LO Rzeszów 12.01 147

225 Karolina Jasiejko 1996 II LO Szczecin 10.12 130

226 Patrycja Wodejko 1996 II LO Szczecin 9.71 126

182 Magdalena Kubańda 1996 II LO Bielsko-Biała 9.70 126

252 Katarzyna Stój 1997 ZSP Nr 4 Krosno 9.39 123

154 Karolina Makarewicz 1997 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 9.30 122

124 Angelika Pabian 1997 I LO Kołobrzeg 9.14 120

183 Dominika Kowalska 1996 II LO Bielsko-Biała 8.76 116

212 Klaudia Pniaczek 1996 I LO Rabka - Zdrój 8.74 116

168 Ilona Mitura 1996 ZS Łobez 8.57 114

239 Maria Kundzierewicz 1997 I LO Krosno 8.48 113

266 Patrycja Sokołowska 1997 ZS Trzcinica 8.47 113

253 Kinga Czapor 1996 ZSP Nr 4 Krosno 8.38 112

139 Angelika Kiper 1996 V LO Rzeszów 8.30 111

153 Sylwia Brak 1996 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 8.16 110

254 Anna Zajdel 1996 ZSP Nr 4 Krosno 8.04 109

123 Iga Rybarczyk 1996 I LO Kołobrzeg 7.91 107

241 Katarzyna Machnik 1996 I LO Krosno 7.63 104

265 Justyna Wickowska 1997 ZS Trzcinica 7.51 102

227 Magda Szumska 1996 II LO Szczecin 7.19 99

125 Adrianna Zalewska 1997 I LO Kołobrzeg 6.85 95

264 Sylwia Stachurska 1996 ZS Trzcinica 6.85 95

109 Natalia Nyklewicz 1996 XI LO Bydgoszcz 13.13 156

110 Anna Czapiewska 1997 XI LO Bydgoszcz 12.89 155

138 Ewelina Golba 1997 V LO Rzeszów 12.01 147

225 Karolina Jasiejko 1996 II LO Szczecin 10.12 130

210 Aleksandra Kraus 1995 I LO Rabka - Zdrój 9.66 140

181 Paulina Korzeniowska 1994 II LO Bielsko-Biała 8.91 133

137 Patrycja Kida 1995 V LO Rzeszów 8.80 132

198 Agnieszka Wróbel 1994 ZSP Nr 1 Garwolin 8.67 130

197 Aleksandra Szustek 1995 ZSP Nr 1 Garwolin 8.57 129

167 Agnieszka Sira 1994 ZS Łobez 8.06 124

211 Monika Sularz 1995 I LO Rabka - Zdrój 7.90 123

240 Patrycja Białowąs 1995 I LO Krosno 7.46 118

152 Klaudia Budzińska 1995 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 7.33 117

miejsce szkoła
1 XI LO Bydgoszcz
2 I LO Kołobrzeg
3 V LO Rzeszów
4 ZSP Nr 1 Garwolin
5 II LO Bielsko-Biała
6 I LO Krosno
7 I LO Rabka - Zdrój
8 ZSP Nr 4 Krosno

zachodniopomorskie
podkarpackie
mazowieckie
śląskie
podkarpackie
małopolskie
podkarpackie

1210
1208

pchnięcie kulą (3 kg)

pchnięcie kulą (4 kg)

punkty
1616
1344

województwo
kujawsko-pomorskie

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA DZIEWCZĄT

1299
1253
1238
1215



9 ZS Trzcinica
10 ZS Łobez
11 II LO Szczecin
12 ZSP Nr 2 Stalowa Wola

295 Hubert Kalandyk 1994 V LO Rzeszów 11.04 164

367 Kamil Jakubowiak 1996 ZSP Nr 1 Sieradz 11.30 153

310 Kacper Fabiszewski 1997 VII LO Bydgoszcz 11.55 142

323 Kamil Aleksandrowicz 1995 LO Aleksandrów Łódzki 11.56 142

452 Bartłomiej Rabenda 1996 ZS Trzcinica 11.79 132

437 Mariusz Hołody 1993 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 12.03 123

464 Patryk Zając 1994 ZSSam. Nowy Sącz 12.17 117

439 Dawid Stelmach 1995 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 12.69 97

352 Wiktor Woś 1996 ZSMech. Kielce 11.62 139

397 Krzysztof Okoń 1995 ZSZiLic. Zgorzelec 11.88 129

281 Patryk Ostrowski 1997 XI LO Bydgoszcz 11.97 125

311 Jan Napierała 1996 VII LO Bydgoszcz 12.13 119

368 Michał Wawrzyniak 1994 ZSP Nr 1 Sieradz 12.25 114

465 Arkadiusz Głód 1993 ZSSam. Nowy Sącz 12.30 112

369 Daniel Tryka 1996 ZSP Nr 1 Sieradz 12.52 104

296 Marcin Gawle 1995 V LO Rzeszów 11.63 139

280 Łukasz Madej 1997 XI LO Bydgoszcz 11.78 133

337 Krystian Mierzejewski 1996 VII LO Zielona Góra 11.84 130

399 Paweł Górecki 1994 ZSZiLic. Zgorzelec 11.92 127

324 Artur Gruszczyński 1997 LO Aleksandrów Łódzki 11.98 125

422 Hubert Kuliga 1996 ZSP Nr 4 Krosno 12.09 120

398 Grzegorz Bednarz 1995 ZSZiLic. Zgorzelec 12.15 118

424 Sławomir Wójcik 1994 ZSP Nr 4 Krosno 11.80 132

297 Paweł Wytrwał 1997 V LO Rzeszów 11.92 127

338 Patryk Majskow 1997 VII LO Zielona Góra 11.94 126

438 Mateusz Wraga 1996 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 12.25 114

382 Hubert Krzyśpiak 1995 ZSP Nr 2 Garwolin 12.29 112

423 Fabian Sajdak 1995 ZSP Nr 4 Krosno 12.54 103

466 Tomasz Zieleński 1997 ZSSam. Nowy Sącz DNS

412 Michał Zuziak 1996 I LO Kołobrzeg 11.97 125

353 Jakub Ciszek 1997 ZSMech. Kielce 12.16 117

354 Albert Ozga 1993 ZSMech. Kielce 12.42 107

453 Krystian Halibożek 1996 ZS Trzcinica 12.48 105

282 Michał Ziemiński 1997 XI LO Bydgoszcz 12.71 97

383 Paweł Ocep 1994 ZSP Nr 2 Garwolin 12.74 96

339 Dominik Nowacki 1996 VII LO Zielona Góra 12.79 94

295 Hubert Kalandyk 1994 V LO Rzeszów 11.04 164

367 Kamil Jakubowiak 1996 ZSP Nr 1 Sieradz 11.30 153

310 Kacper Fabiszewski 1997 VII LO Bydgoszcz 11.55 142

323 Kamil Aleksandrowicz 1995 LO Aleksandrów Łódzki 11.56 142

352 Wiktor Woś 1996 ZSMech. Kielce 11.62 139

296 Marcin Gawle 1995 V LO Rzeszów 11.63 139

280 Łukasz Madej 1997 XI LO Bydgoszcz 11.78 133

452 Bartłomiej Rabenda 1996 ZS Trzcinica 11.79 132

424 Sławomir Wójcik 1994 ZSP Nr 4 Krosno 11.80 132

100m

podkarpackie
zachodniopomorskie
zachodniopomorskie
podkarpackie

zestawienie zbiorcze

1207

1193
1203

1164

CHŁOPCY



337 Krystian Mierzejewski 1996 VII LO Zielona Góra 11.84 130

397 Krzysztof Okoń 1995 ZSZiLic. Zgorzelec 11.88 129

399 Paweł Górecki 1994 ZSZiLic. Zgorzelec 11.92 127

297 Paweł Wytrwał 1997 V LO Rzeszów 11.92 127

338 Patryk Majskow 1997 VII LO Zielona Góra 11.94 126

281 Patryk Ostrowski 1997 XI LO Bydgoszcz 11.97 125

412 Michał Zuziak 1996 I LO Kołobrzeg 11.97 125

324 Artur Gruszczyński 1997 LO Aleksandrów Łódzki 11.98 125

437 Mariusz Hołody 1993 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 12.03 123

422 Hubert Kuliga 1996 ZSP Nr 4 Krosno 12.09 120

311 Jan Napierała 1996 VII LO Bydgoszcz 12.13 119

398 Grzegorz Bednarz 1995 ZSZiLic. Zgorzelec 12.15 118

353 Jakub Ciszek 1997 ZSMech. Kielce 12.16 117

464 Patryk Zając 1994 ZSSam. Nowy Sącz 12.17 117

368 Michał Wawrzyniak 1994 ZSP Nr 1 Sieradz 12.25 114

438 Mateusz Wraga 1996 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 12.25 114

382 Hubert Krzyśpiak 1995 ZSP Nr 2 Garwolin 12.29 112

465 Arkadiusz Głód 1993 ZSSam. Nowy Sącz 12.30 112

354 Albert Ozga 1993 ZSMech. Kielce 12.42 107

453 Krystian Halibożek 1996 ZS Trzcinica 12.48 105

369 Daniel Tryka 1996 ZSP Nr 1 Sieradz 12.52 104

423 Fabian Sajdak 1995 ZSP Nr 4 Krosno 12.54 103

439 Dawid Stelmach 1995 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 12.69 97

282 Michał Ziemiński 1997 XI LO Bydgoszcz 12.71 97

383 Paweł Ocep 1994 ZSP Nr 2 Garwolin 12.74 96

339 Dominik Nowacki 1996 VII LO Zielona Góra 12.79 94

466 Tomasz Zieleński 1997 ZSSam. Nowy Sącz DNS

340 Dawid Kapała 1997 VII LO Zielona Góra 50.15 160

341 Arkadiusz Tudorow 1996 VII LO Zielona Góra 51.41 149

298 Sebastian Szkoła 1996 V LO Rzeszów 51.69 146

283 Dawid Nitka 1996 XI LO Bydgoszcz 52.12 143

467 Miłosz Warzecha 1994 ZSSam. Nowy Sącz 52.62 139

313 Krzysztof Milert 1994 VII LO Bydgoszcz 52.99 136

284 Jakub Tomaszewski 1997 XI LO Bydgoszcz 53.43 132

312 Waldemar Glonek 1994 VII LO Bydgoszcz 54.53 123

440 Luis Galica-Perez 1995 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 52.23 142

300 Rafał Wingert 1995 V LO Rzeszów 53.45 132

285 Wojciech Szala 1996 XI LO Bydgoszcz 53.54 131

325 Marcin Szymański 1995 LO Aleksandrów Łódzki 53.98 128

385 Damian Zając 1994 ZSP Nr 2 Garwolin 55.10 119

371 Dariusz Niewiadomski 1994 ZSP Nr 1 Sieradz 55.84 113

370 Bartosz Pluta 1996 ZSP Nr 1 Sieradz 58.26 95

372 Szymon Kokot 1997 ZSP Nr 1 Sieradz 60.08 83

425 Dawid Korzeniowski 1994 ZSP Nr 4 Krosno 52.57 139

441 Krystian Madej 1996 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 53.62 130

400 Artur Walczak 1996 ZSZiLic. Zgorzelec 54.23 126

442 Mateusz Sudoł 1997 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 54.47 124

299 Konrad Ożóg 1995 V LO Rzeszów 54.96 120

356 Maciej Ciszek 1997 ZSMech. Kielce 55.94 112

355 Tomasz Kiniorski 1994 ZSMech. Kielce 56.14 111

314 Jędrzej Atraszkiewicz 1996 VII LO Bydgoszcz 56.81 106

401 Norbert Rdzanek 1997 ZSZiLic. Zgorzelec 53.39 132

400m 



414 Daniel Matyja 1994 I LO Kołobrzeg 54.96 120

468 Mateusz Mikołajczyk 1994 ZSSam. Nowy Sącz 55.54 115

326 Dawid Wawrzyniak 1995 LO Aleksandrów Łódzki 56.04 112

357 Grzegorz Sułek 1993 ZSMech. Kielce 56.46 108

454 Sebastian Ryba 1995 ZS Trzcinica 57.35 102

426 Sławomir Wójcik 1997 ZSP Nr 4 Krosno dns

427 Konrad Kozioł 1997 ZSP Nr 4 Krosno 56.06 111

469 Konrad Gniewek 1996 ZSSam. Nowy Sącz 56.35 109

456 Arkadiusz Mocek      1996 ZS Trzcinica 57.08 104

327 Wojciech Mas 1997 LO Aleksandrów Łódzki 57.50 101

387 Michał Zawadzki 1994 ZSP Nr 2 Garwolin 57.64 100

402 Konrad Czapiewski 1997 ZSZiLic. Zgorzelec 58.29 95

455 Daniel Żarnowski 1997 ZS Trzcinica dns

340 Dawid Kapała 1997 VII LO Zielona Góra 50.15 160

341 Arkadiusz Tudorow 1996 VII LO Zielona Góra 51.41 149

298 Sebastian Szkoła 1996 V LO Rzeszów 51.69 146

283 Dawid Nitka 1996 XI LO Bydgoszcz 52.12 143

440 Luis Galica-Perez 1995 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 52.23 142

425 Dawid Korzeniowski 1994 ZSP Nr 4 Krosno 52.57 139

467 Miłosz Warzecha 1994 ZSSam. Nowy Sącz 52.62 139

313 Krzysztof Milert 1994 VII LO Bydgoszcz 52.99 136

401 Norbert Rdzanek 1997 ZSZiLic. Zgorzelec 53.39 132

284 Jakub Tomaszewski 1997 XI LO Bydgoszcz 53.43 132

300 Rafał Wingert 1995 V LO Rzeszów 53.45 132

285 Wojciech Szala 1996 XI LO Bydgoszcz 53.54 131

441 Krystian Madej 1996 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 53.62 130

325 Marcin Szymański 1995 LO Aleksandrów Łódzki 53.98 128

400 Artur Walczak 1996 ZSZiLic. Zgorzelec 54.23 126

442 Mateusz Sudoł 1997 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 54.47 124

312 Waldemar Glonek 1994 VII LO Bydgoszcz 54.53 123

299 Konrad Ożóg 1995 V LO Rzeszów 54.96 120

414 Daniel Matyja 1994 I LO Kołobrzeg 54.96 120

385 Damian Zając 1994 ZSP Nr 2 Garwolin 55.10 119

468 Mateusz Mikołajczyk 1994 ZSSam. Nowy Sącz 55.54 115

371 Dariusz Niewiadomski 1994 ZSP Nr 1 Sieradz 55.84 113

356 Maciej Ciszek 1997 ZSMech. Kielce 55.94 112

326 Dawid Wawrzyniak 1995 LO Aleksandrów Łódzki 56.04 112

427 Konrad Kozioł 1997 ZSP Nr 4 Krosno 56.06 111

355 Tomasz Kiniorski 1994 ZSMech. Kielce 56.14 111

469 Konrad Gniewek 1996 ZSSam. Nowy Sącz 56.35 109

357 Grzegorz Sułek 1993 ZSMech. Kielce 56.46 108

314 Jędrzej Atraszkiewicz 1996 VII LO Bydgoszcz 56.81 106

456 Arkadiusz Mocek      1996 ZS Trzcinica 57.08 104

454 Sebastian Ryba 1995 ZS Trzcinica 57.35 102

327 Wojciech Mas 1997 LO Aleksandrów Łódzki 57.50 101

387 Michał Zawadzki 1994 ZSP Nr 2 Garwolin 57.64 100

370 Bartosz Pluta 1996 ZSP Nr 1 Sieradz 58.26 95

402 Konrad Czapiewski 1997 ZSZiLic. Zgorzelec 58.29 95

372 Szymon Kokot 1997 ZSP Nr 1 Sieradz 60.08 83

426 Sławomir Wójcik 1997 ZSP Nr 4 Krosno dns

455 Daniel Żarnowski 1997 ZS Trzcinica dns

1500m

zestawienie zbiorcze



301 Łukasz Skiba 1995 V LO Rzeszów 4:11.13 126

302 Konrad Kiczuła 1995 V LO Rzeszów 4:12.06 124

286 Patryk Radwański 1996 XI LO Bydgoszcz 4:13.71 120

429 Stanisław Jaźwiecki 1995 ZSP Nr 4 Krosno 4:15.51 116

358 Krystian Surma 1997 ZSMech. Kielce 4:15.69 116

470 Henryk Warzecha 1996 ZSSam. Nowy Sącz 4:17.40 112

303 Patryk Stokłosa 1997 V LO Rzeszów 4:18.15 111

287 Mateusz Tyma 1997 XI LO Bydgoszcz 4:21.55 104

403 Krzysztof Majewski 1996 ZSZiLic. Zgorzelec 4:22.47 102

416 Wojciech Grządziela 1995 I LO Kołobrzeg 4:22.86 101

428 Maciej Barański 1996 ZSP Nr 4 Krosno 4:22.88 101

404 Dawid Hadryś 1997 ZSZiLic. Zgorzelec 4:24.30 99

444 Arnold Galica-Perez 1993 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 4:24.47 98

373 Przemysław Balcerzak 1995 ZSP Nr 1 Sieradz 4:25.75 96

316 Dawid Jóźwiak 1996 VII LO Bydgoszcz 4:26.19 95

471 Grzegorz Znamirowski 1994 ZSSam. Nowy Sącz 4:30.32 87

457 Zbigniew Lechwar 1997 ZS Trzcinica 4:34.24 80

359 Sebastian Kowalski 1994 ZSMech. Kielce 4:34.71 79

375 Bartosz Karbowski 1996 ZSP Nr 1 Sieradz 4:35.61 78

405 Marcel Masełko 1996 ZSZiLic. Zgorzelec 4:35.80 78

343 Bogusław Kardasz 1996 VII LO Zielona Góra 4:36.90 76

344 Maksymilian Błaszczykiewicz 1997 VII LO Zielona Góra 4:37.10 75

389 Mateusz Klawiński 1997 ZSP Nr 2 Garwolin 4:37.20 75

288 Mateusz Sieradzki 1997 XI LO Bydgoszcz 4:37.29 75

443 Konrad Maziarz 1995 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 4:37.30 75

328 Kryustian Frątczak 1996 LO Aleksandrów Łódzki 4:37.81 74

390 Karol Pawlak 1994 ZSP Nr 2 Garwolin 4:39.06 72

360 Paweł Masternak 1996 ZSMech. Kielce 4:42.59 67

315 Paweł Gorzelańczyk 1996 VII LO Bydgoszcz 4:44.27 64

430 Mateusz Mastaj 1995 ZSP Nr 4 Krosno 4:45.33 62

330 Kamil Góra 1997 LO Aleksandrów Łódzki 4:45.82 62

458 Wiktor Gajecki 1995 ZS Trzcinica 4:48.14 58

329 Damian Głowacki 1996 LO Aleksandrów Łódzki 4:53.51 51

345 Maciej Kasprzak 1996 VII LO Zielona Góra 4:56.18 47

445 Artur Granowicz 1997 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 5:05.05 36

374 Kacper Kobiela 1997 ZSP Nr 1 Sieradz dnf

472 Maciej Kos 1995 ZSSam. Nowy Sącz dns

Hubert Kalandyk (94),   Kamil 

Cynar (95),                     Ernest 

Smyczek (96),   Marcin Gawle  

(95),

V LO Rzeszów 44.00 155

Artur Gruszczyński (97),   

Marcin Szymański (95),    

Konrad Syguła   (95),    Kamil 

Aleksandrowicz (95)

LO Aleksandrów Łódzki 44.44 150

Dawid Kapała (97),  Arkadiusz 

Tudorow (96),   Krystian 

Mierzejewski (96),  Patryk 

Majskow (97),

VII LO Zielona Góra 44.49 149

4x100m



Piotr Kucak (96),                 

Bartosz Pluta (95),    Sławomir 

Glapiński    (94),  Kamil 

Jakubowiak (96), 

ZSP Nr 1 Sieradz 44.70 146

Łukasz Madej (97),               

Patryk Ostrowski (97),    Dawid 

Nitka  (96),           Artur Polasik  

(95)

XI LO Bydgoszcz 45.17 142

Arkadiusz Mocek (96), Mateusz 

Mikosz  (95),   Krystian 

Walibrożek  (96), Bartłomiej 

Rabenda  (96)

ZS Trzcinica 46.85 124

Mariusz Chołody  (93),   Dawid 

Olszowy  (93),       Luis Galica-

Perez (95),  Kamil Pęcak   (95)

ZSP Nr 2 Stalowa Wola 47.41 119

Norbert Rdzanek  (97),    

Krzysztof Okoń  (95),   Artur 

Walczak  (96),   Grzegorz 

Bednarz  (95)

ZSZiLic. Zgorzelec 45.26 141

Damian Honkisz   (94),    Dawid 

Korzeniowski  (94),   Sławomir 

Wójcik  (97),  Hubert Kuliga 

(95)

ZSP Nr 4 Krosno 46.33 130

Patryk Zając (94),        Miłosz 

Warzecha   (94),   Mateusz 

Mikołajczyk   (94), Jarosław 

Romuzga  (94)

ZSSam. Nowy Sącz 46.46 128

Jakub Ciszek (97),               

Michał Zarychta (93),    Kamil 

Gaik (96),          Wiktor Woś  

(96),

ZSMech. Kielce 46.80 125

Hubert Krzyśpiak (95),   Paweł 

Ocep (94),                          

Marcin Pyza   (95),     Dominik 

Witak   (94)

ZSP Nr 2 Garwolin 48.42 109

Michał Mendel (96),                      

Jan Napierała  (96),    Bartosz 

Ligman   (96),   Kacper 

Fabiszewski  (97),

VII LO Bydgoszcz dq

Michał Zuziak (96),        Michał 

Kosior  (95),     Daniel Matyja  

(94),   Mateusz Teper   (95)

I LO Kołobrzeg dq

V LO Rzeszów 44.00 155

LO Aleksandrów Łódzki 44.44 150

VII LO Zielona Góra 44.49 149

zestawienie zbiorcze



ZSP Nr 1 Sieradz 44.70 146

XI LO Bydgoszcz 45.17 142

ZSZiLic. Zgorzelec 45.26 141

ZSP Nr 4 Krosno 46.33 130

ZSSam. Nowy Sącz 46.46 128

ZSMech. Kielce 46.80 125

ZS Trzcinica 46.85 124

ZSP Nr 2 Stalowa Wola 47.41 119

ZSP Nr 2 Garwolin 48.42 109

VII LO Bydgoszcz dq

I LO Kołobrzeg dq

379 Sławomir Glapiński 1994 ZSP Nr 1 Sieradz 7.12 165

420 Michał Kosior 1995 I LO Kołobrzeg 6.57 140

334 Konrad Syguła 1995 LO Aleksandrów Łódzki 6.51 138

450 Kamil Pęcak 1995 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 6.43 134

335 Tomasz Juszczak 1997 LO Aleksandrów Łódzki 6.28 128

308 Kamil Cynar 1995 V LO Rzeszów 6.21 125

309 Łukasz Lech 1994 V LO Rzeszów 6.15 122

463 Konrad Kostrząb 1996 ZS Trzcinica 6.08 119

320 Bartosz Ligman 1996 VII LO Bydgoszcz 5.97 115

462 Mateusz Mikosz 1995 ZS Trzcinica 5.97 115

364 Michał Zarychta 1993 ZSMech. Kielce 5.95 114

307 Ernest Smyczek 1996 V LO Rzeszów 5.90 112

394 Marcin Pyza 1995 ZSP Nr 2 Garwolin 5.89 111

411 Kamil Orzechowski 1997 ZSZiLic. Zgorzelec 5.87 110

292 Artur Polasik 1995 XI LO Bydgoszcz 5.83 109

365 Kamil Gaik 1996 ZSMech. Kielce 5.72 104

449 Patryk Portka 1994 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 5.70 103

291 Filip Strzelecki 1994 XI LO Bydgoszcz 5.68 103

293 Maciej Włódarski 1997 XI LO Bydgoszcz 5.62 100

410 Jakub Małysiak 1996 ZSZiLic. Zgorzelec 5.61 100

409 Michał Gutkowski 1995 ZSZiLic. Zgorzelec 5.61 100

350 Eryk Herbut 1996 VII LO Zielona Góra 5.55 97

477 Jarosław Romuzga 1996 ZSSam. Nowy Sącz 5.43 93

421 Mariusz Teper 1995 I LO Kołobrzeg 5.34 89

435 Sebastian Szul 1996 ZSP Nr 4 Krosno 5.30 87

380 Piotr Kucak 1996 ZSP Nr 1 Sieradz 5.27 86

476 Dawid Bairaktar 1996 ZSSam. Nowy Sącz 5.25 85

434 Przemysław Żyłka 1994 ZSP Nr 4 Krosno 5.22 84

451 Tomasz Rusin 1997 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 5.20 83

396 Dawid Kowalczyk 1995 ZSP Nr 2 Garwolin 5.10 80

436 Dawid Zarych 1995 ZSP Nr 4 Krosno 5.07 78

366 Mateusz Smołuch 1996 ZSMech. Kielce 4.98 75

321 Mateusz Dobrzyński 1997 VII LO Bydgoszcz 4.97 75

349 Seweryn Smętek 1996 VII LO Zielona Góra 4.93 73

336 Daniel Przybysz 1995 LO Aleksandrów Łódzki 4.87 71

381 Sergiusz Kacyna 1997 ZSP Nr 1 Sieradz 4.77 67

447 Bartłomiej Stój 1996 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 18.11 183

289 Bartłomiej Drahaim 1996 XI LO Bydgoszcz 13.90 148

332 Michał Goździewicz 1996 LO Aleksandrów Łódzki 13.70 146

333 Jakub Kalenik 1996 LO Aleksandrów Łódzki 13.43 143

skok w dal

pchnięcie kulą (5 kg)



408 Mateusz Warchoł 1997 ZSZiLic. Zgorzelec 13.03 138

376 Sebastian Pędzik 1996 ZSP Nr 1 Sieradz 12.75 134

474 Marcin Klimek 1996 ZSSam. Nowy Sącz 12.50 131

377 Karol Pluta 1997 ZSP Nr 1 Sieradz 12.35 129

290 Adrian Muszyński 1997 XI LO Bydgoszcz 11.74 123

362 Marcin Dorosiński 1996 ZSMech. Kielce 11.73 123

448 Krystian Budkowski 1996 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 11.43 120

406 Michał Zieliński 1996 ZSZiLic. Zgorzelec 11.40 119

317 Michał Mendel 1996 VII LO Bydgoszcz 11.26 118

306 Adam Karpiński 1997 V LO Rzeszów 11.25 118

475 Sebastian Mucha 1996 ZSSam. Nowy Sącz 11.20 117

446 Tomasz Konefał 1997 ZSP Nr 2 Stalowa Wola 11.19 117

363 Marcin Zapała 1996 ZSMech. Kielce 11.01 115

347 Łukasz Wybieralski 1997 VII LO Zielona Góra 10.82 114

319 Paweł Zagórski 1997 VII LO Bydgoszcz 10.78 113

378 Szymon Chojnacki 1997 ZSP Nr 1 Sieradz 10.46 110

407 Kamil Kaszczyc 1997 ZSZiLic. Zgorzelec 9.99 105

460 Radosław Kiełtyka 1996 ZS Trzcinica 9.86 104

433 Hubert Stankiewicz 1997 ZSP Nr 4 Krosno 9.36 98

318 Mateusz Żelazny 1996 VII LO Bydgoszcz 9.32 97

391 Andrzej Gudro 1994 ZSP Nr 2 Garwolin 17.26 189

392 Jan Parol 1995 ZSP Nr 2 Garwolin 16.74 184

331 Robert Załoga 1994 LO Aleksandrów Łódzki 16.26 179

418 Dawid Stanowski 1995 I LO Kołobrzeg 13.97 155

393 Krystian Lewoszewski 1994 ZSP Nr 2 Garwolin 13.34 148

305 Karol Wywrót 1995 V LO Rzeszów 13.15 146

346 Krzysztof Bartczak 1995 VII LO Zielona Góra 12.85 143

459 Sergiusz Szylak 1994 ZS Trzcinica 12.60 141

304 Paweł Lis 1995 V LO Rzeszów 12.17 136

431 Łukasz Szuba 1994 ZSP Nr 4 Krosno 10.84 119

419 Maciej Lewandowski 1994 I LO Kołobrzeg 10.66 120

432 Maciej Suszek 1995 ZSP Nr 4 Krosno 10.40 117

473 Krzysztof Twardowski 1995 ZSSam. Nowy Sącz 10.10 113

361 Rafał Kucharski 1994 ZSMech. Kielce 9.68 109

miejsce szkoła
1 V LO Rzeszów
2 LO Aleksandrów Łódzki
3 XI LO Bydgoszcz
4 ZSP Nr 2 Stalowa Wola
5 ZSZiLic. Zgorzelec
6 ZSP Nr 1 Sieradz
7 VII LO Zielona Góra
8 ZSP Nr 4 Krosno
9 ZSMech. Kielce
10 ZSP Nr 2 Garwolin
11 ZSSam. Nowy Sącz
12 ZS Trzcinica
13 VII LO Bydgoszcz

kujawsko-pomorskie
podkarpackie
dolnośląskie
łódzkie
lubuskie
podkarpackie
świętokrzyskie
mazowieckie
małopolskie
podkarpackie
kujawsko-pomorskie

województwo

pchnięcie kulą (6 kg)

punkty
1515
1384łódzkie

podkarpackie

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA CHŁOPCÓW

1382
1341
1323
1309
1292
1256
1255
1247
1236
1184
1100



14 I LO Kołobrzeg zachodniopomorskie 850


